
 
ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ 
 

Р ЕШЕНИЕ  
 

04 сентября 2016 года  № 24/119
 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 
выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва по участковым избирательным 
комиссиям 

 
Руководствуясь пунктом 14 статьи 79 Федерального закона от 22 

февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации», в соответствии с решением 

Невьянской районной территориальной избирательной комиссии от 17 

августа 2016 года № 20/112 «Об утверждении распределения избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в 

территориальные избирательные комиссии», Ленинская районная 

территориальная избирательная комиссия города Нижний Тагил решила: 

1. Утвердить распределение участковым избирательным комиссиям 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва по федеральному избирательному округу и по 

Нижнетагильскому одномандатному избирательному округу № 171 

(прилагается). 

2. Передачу избирательных бюллетеней в участковые избирательные 

комиссии осуществить в соответствии с Порядком изготовления и доставки 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 



седьмого созыва, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 25 мая 2016 года № 8/72-

7. 

3. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям и разместить на сайте Ленинской районной территориальной 

избирательной комиссии города Нижний Тагил. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Л.Р. Демьянову. 

 
Председатель 

Ленинской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Нижний Тагил 

 
 
 

 
 
 
 

Л.Р. Демьянова
   
 

Секретарь 
Ленинской районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Нижний Тагил 

  
 
 
 

О.Н. Соколова
 



УТВЕРЖДЕН 
решением Ленинской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Нижний Тагил 

от 04 сентября 2016 года № 24/119 
 

РАСЧЕТ  
распределения участковым избирательным комиссиям избирательных 
бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной 
Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 

по федеральному избирательному округу и по Нижнетагильскому 
одномандатному избирательному округу № 171 

 
Количество избирательных бюллетеней  №   

п/п 
Избирательный 

участок  
Количество 
избирателей  по федеральному 

избирательному 
округу 

по Свердловская 
область – 

Нижнетагильскому 
одномандатному 
избирательному 
округу № 171 

1.  2187 1903 1800 1800 
2.  2188 1558 1500 1500 
3.  2189 1206 1100 1100 
4.  2190 1328 1200 1200 
5.  2191 1433 1300 1300 
6.  2192 1623 1500 1500 
7.  2193 1156 1100 1100 
8.  2194 2260 2100 2100 
9.  2195 1860 1700 1700 
10.  2196 1798 1700 1700 
11.  2197 1838 1700 1700 
12.  2198 2023 1900 1900 
13.  2199 1678 1600 1600 
14.  2200 1641 1500 1500 
15.  2201 1940 1800 1800 
16.  2202 1801 1700 1700 
17.  2203 2049 1900 1900 
18.  2204 2225 2100 2100 
19.  2205 1685 1600 1600 
20.  2206 1753 1650 1650 
21.  2207 2157 2000 2000 
22.  2208 1398 1300 1300 
23.  2209 1483 1400 1400 
24.  2210 2445 2300 2300 
25.  2211 2427 2300 2300 



26.  2212 2286 2200 2200 
27.  2213 2224 2100 2100 
28.  2214 2034 1900 1900 
29.  2215 2067 2000 2000 
30.  2216 1756 1650 1650 
31.  2217 2387 2200 2200 
32.  2218 2306 2100 2100 
33.  2219 2154 2000 2000 
34.  2220 2128 2000 2000 
35.  2221 1767 1650 1650 
36.  2222 2471 2300 2300 
37.  2223 1108 1000 1000 
38.  2225 533 500 500 
39.  2226 1810 1700 1700 
40.  2227 1540 1400 1400 
41.  2228 1562 1450 1450 
42.  2229 2274 2100 2100 
43.  2230 1993 1800 1800 
44.  2231 721 650 650 
45.  2232 502 450 450 
46.  2233 1929 1800 1800 
47.  2234 1973 1850 1850 
48.  2235 1561 1500 1500 
49.  2237 311 280 280 
50.  648 526 480 480 
51.  654 1251 1200 1200 
52.  667 74 70 70 
53.  691 192 180 180 
54.  2236 450 450 450 

 Резерв ТИК  6590 6590 
 

 


